
采购与招标网 市政房地产建筑 湖南 2018-08-07 T | T

湖南生物机电职业技术学院2018年两校区迎新寝室和教室维修工

程竞争性磋商成交结果公告

招标编号：HNXXZC2018-826 中标编码：CBL_20180807_101100350

招标代理：湖南新星项目管理有限公司 招标人：湖南生物机电职业技术学院

湖南生物机电职业技术学院 的2018年两校区迎新寝室和教室维修工程 竞争性磋商采购项目于2018年8月6日结束，现将成交结果公告

如下：

一、一、一、一、项项项项目名目名目名目名称称称称：：：：

采采采采购项购项购项购项目名目名目名目名称称称称：湖南生物机电职业技术学院2018年两校区迎新寝室和教室维修工程

预预预预算金算金算金算金额额额额：￥742864.00元，其中，包一：￥615824.00元，包二：￥127040.00元。

二、二、二、二、项项项项目目目目编编编编号号号号：

1、政府采购编号：/

2、委托代理编号：HNXXZC2018-826

三、邀三、邀三、邀三、邀请请请请供供供供应应应应商的情商的情商的情商的情况况况况

1、供应商产生方式：（√）公告邀请 （ ）供应商库抽取 （ ）采购人、专家推荐

2、采取采购人、评审专家推荐方式的推荐意见

采购人推荐意见 评审专家推荐意见

供应商名称 / 供应商名称 /

推荐意见 / 推荐意见 /

四、成交供四、成交供四、成交供四、成交供应应应应商名商名商名商名称称称称、地址和成交金、地址和成交金、地址和成交金、地址和成交金额额额额

成交供应商名称（包一）：长沙中江装饰工程有限公司

地 址：长沙市开福区德雅路1488号鑫政大厦810房

成交金额：592822.65 元

-采购与招标网(www.chinabidding.cn)

1https://www.chinabidding.cn/info.fbxx/browse?id=101100350



成交供应商名称（包二）：湖南大邦建设工程有限公司

地 址：长沙市经济技术开发区京珠高速西、潇湘路北、蟠龙路南湖南金鹰机电大市场六区01栋201、301、401

成交金额：124137.76元

五、五、五、五、磋商磋商磋商磋商小小小小组组组组成成成成员员员员名名名名单单单单

磋商小组职务 姓名 产生方式 参与过程 备注

组长 张雅 随机抽取 全过程

成员 郭也夫 随机抽取 全过程

成员 肖果 自行选定 全过程

六、公告期限：六、公告期限：六、公告期限：六、公告期限： 2018年8月 7日 17时至201 8年8月8日 17 时止。（1个工作日）

七、七、七、七、供应商认为成交结果使自己权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起7个

工作日内以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑。

八、采八、采八、采八、采购购购购人和采人和采人和采人和采购购购购代理机代理机代理机代理机构构构构名名名名称称称称、、、、联联联联系人和系人和系人和系人和联联联联系方式系方式系方式系方式

1.采购人名称：湖南生物机湖南生物机湖南生物机湖南生物机电职业电职业电职业电职业技技技技术术术术学学学学院院院院

地 址：湖南省长沙市芙蓉区隆平高科技园

联 系 人：周老师 联系电话：0731-85133970

2.采购代理机构名称：湖南新星湖南新星湖南新星湖南新星项项项项目管理有限公司目管理有限公司目管理有限公司目管理有限公司

地 址：长沙市开福区芙蓉中路一段479号建鸿达现代城17楼1707室

联 系 人：吴晗、祝婷 联系电话：0731-84452269

-采购与招标网(www.chinabidding.cn)

2https://www.chinabidding.cn/info.fbxx/browse?id=101100350


